
'•••• A i k 

ul. K 
UCHWAŁA NR XXXI/167/2005 

Rady Gminy Frysztak 
z dnia 20 kwietnia 2005 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2005 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), 
art. 109 i 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 746.409,94 zł. 
2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę 746.409,94 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2005 r. zgodnie 
z klasyfikacją dochodów budżetowych zawarty jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 
Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy na 2005 r. będzie wynosił: 

1) Dochody- 17.711.513,35 zł 
2) Wydatki- 20.308.097,00 zł 
3) Deficyt- -2.596.583,65 zł 

§ 3 
Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej w zakresie dochodów uzyskiwanych od osób fizycznych i prawnych 
w rozdziałach 75615 i 75616. 

§4 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

f] 
Przewodnim™ Haa 

I io Stawa r. • 

1 



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/167/2005 
Rady Gminy Frysztak z dnia 20.04.2005 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r. 

D O C H O D Y 

Dz. 

756 

Rozdz. 

75615 

75616 

§ 

0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0430 
0500 

0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0430 
0500 

Nazwa 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od spadków i darowizn 
Wpływy z opłaty targowej 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od spadków i darowizn 
^Wpływy z opłaty targowej 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 

746 409,94 

746 409,94 

242 454,30 
366 203,46 
33 352,18 
30 000,00 
2 000,00 

26 000,00 
46 400,00 

0,00 

746 409,94 

Kwota 
zwiększeń 

746 409,94 

0,00 

746 409,94 

242 454,30 
366 203,46 

33 352,18 
30 000,00 

2 000,00 
26 000,00 
46 400,00 

746 409,94 

2 


